Priores dictaa ecclesiae, qui })ro tempore fuerlnt, cum ejusdem
ecclesia; monachis, pra^senlibus et futuris^ qui vicesimum secun-
dum hujusuiodi aetatis annum attlgerint,. dnmmodo alias sint
idonei, et aliud canonicum non obsistat, auctoritate apostolica
dispensare possitis, quod ad hujusmodl sacerdocium, statutis a
jure temporibus, se lacere promoveri, et in eo, postquam sic

p
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promoti fuerint, mlnistrare, libere et liclte valeant, prapdicto

tjetatis defectu, et qulbuscumque constituclonibus apostolicls,

iiecnon statutis et consuetudinibus dictse ecclesige, juramento,

confirmacione apostolica, vel quacumque firmitate alia roboratis,

ceterisque contrai'iis nequaquam obstantibus, tibi et eisdem suc-

cessoribus auctoritate prsedicta tenore pra^senclum de speciali

gracla licenciam impartimur. T^uUi ergo omnino hominum
liceat hanc paginam nostrae concessionis infringere, vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem lioc attemptare praesump-

serit, Indignacionem omnlpotentis Del, et beatorum Petri et

Pauli apostolorum ejus, se noverit incursurum. Data Bononise,

quinto kalendas Augustl, pontificatus nostri anno quinto." Qua-
rum quldem auctoritate literarum cum dompno llicardo Bell,

confratre nostro, et dlcta? ecclesiae Dunelmensis monacho ex-

presse professo, in vicesimo secundo setatis suae anno constltuto,

ut ad sacerdocium statutis a jure temporibus se facere promoveri,

et in eo, postquam sic promotus fuerit, ministrare libere et

licite valeat ;
pra^dieto aetatis suae defectu, et quibuscumque con-

stitucionibus apostolicis necnon statutis et consuetudinibus cete-

ilsque contrariis nequaquam obstantibus, auctoritate nobls com-
niissa in hac parte tenore prsesenclum dispensamus. In cujus

rei testimonium sigillum nostrum preesentibus est appensum.
Data Dunelml, ultimo die mensis Septembris, anno Domini
millesimo quadringentesimo tricesimo secundo. Etc.

CCIir. LICENCIA JOHANNIS ARCHIEPISCOPI EBORACEN-
SIS PRO ECCLESIA DE GIGLESWYK AD COMPARENDUM
IN SINODIS PER PROCURATOKEM.

[Cart. III. fol. 271. et Orig. 2. 3. Archiepisc. G. l.J

Johannes permisslone divina Eboracensis Archiepiscopus,

Anghae primas, et apostollcae sedis legatus, dilecto in Christo

filio Priori Prioratus de Fynkall juxta Dunehnum, ecclesiam

parochialem de Gigleswyk nostrae dioceseos in proprios usus

obtinenti, sahitem, graciam et benediccionem. Fusis nobis pro

parte vestra precibus favorabihter inchnati, ut In nostris sinodis

et cleri convocacionibus quibuscumque, auctoritate nostra cele-

brandis, comparere personahter minime teneamini, dum tamen
per procuratorem ydoneum sufficienter compareatis in eisdem,

licenciam tenore praesencium concedimus specialem, pro nostro

beneplacito duraturam, Data Eboraci, octavo die mensis Oc-
lobris, anno Domini millesimo cccc""" triccbimo secundo, et nos-

trfie iranslacionis octavo.
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CCIV. PROCURATORIUM AD CONSILIUM GENERALE BA-

SILIENSE.

[Reg. II. Parv. fol. 68.]

Universis pateat per praesentes quod nos Johannes, permis-

sione divina Prior ecclesiae cathedralis Dunelmensis, et WilHel-
mus Abbas de Pei^sora, Wignorniensis dioceseos, ordinis sancti

Benedicti, provincialis Capituli nigrorum Monachorum in An-
gha, licet immerito, praesidentes, de fidelitate et puritate con-

scienciae ac circumspeccionis industria venerabilium in Cliristo

patrura magistri Johannis divina miseracione Abbatis Monas»
terii sancti Albani, Lincolniensis dioceseos, sacrae paginae pro-

fessoris, Nicholai Abbatis Glastonii, Wellcnsis et Bathoniensis

dioceseos, WilHelmi Abbatis Monasterii beatae Mariae Ebora-
censis, et WiUiehTii Prioris cathedrahs ecclesiae Norwicensis,

sacrae paginse professorum, in Domino confidentes, eosdem
venerabiles Patres Abbates et Priorem prsedictos facimus, con-

stituimus, et ordinamus per praesentes, nostros et CapituU nostri

ac Ordinis nostri provinciae AngHcanae praedictae procuratores,

negociorum gestores, ac nuncios speciales et generales, in omni-

bus causis et negociis nos et Capituhim nostrum aut Ordinem
nostrum hujusmodi, seu statum et utilitatem Universahs Eccle-

siae quahtercumque concernentibus, in proximo Generah Consi-

siho apud Basileam, seu ahbi, per sanctissimum in Christo pa-

trem et dominum dominum Eugenium, divina providencia Papam
quartum seu ejus auctoritate, celebrando, aut in Romana Curia

motis, tactis, movendis seu tangendis ; ac damus et concedimus
dictis procuratoribus nostris potestatem generalem et mandatum
speciale, nostro nomine, et tocius Capituh praedicti et dicti Or-
dinis provinciae Anghcanae in Consiho Generah, praedicto, etc,

In quorum omnium testimonium sigiUa nostra praesentibus sunt

appensa. Data in dictis nostris monasteriis, ultimo die De-
cembris, anno Domini miUesimo cccc'"^ tricesimo secundo, etc.
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CCV. INSTRUM^NTUM GONCEFiNENS LIBERTATES ET
rRIVILEGIA EPISCOPATUS DUNELMLNSIS ET PRIMOS
CONCESSORES EORUNDEM, ETC.